

SORĞUYU YAPAN : SYNT Yrd.Savcısı Kuray GÜLKÖK

SORĞU KATİBİ : SYNT Siv.Mem.Güleyle Bigen

SANIK : ÖMER ADİL FEYYAT, Mehmet oğlu 1960 Do.lu Gevaş

Nüf.kayıtlı Beyoğlu Atatürk Lisesi mezunu Komutanlığın Soruşturma emrindeki suçu anlatıldı soruldu: Benim komutanlığın isnat ettiği suçlarla ilgim yoktur.Şişli Belediyesinde memur olarak çalışıyorum dedi,İmzasını tanıdığı Emniyet ifadesi okundu: Bu ifadem esas itibariyle doğrudur fakat,CHP li olmakla beraber emniyetde ben YDGD üyesi olduğumu ve bu derneğin görüşlerini benimsediğimi söylemedim. YDGD Derneğine kardeşim gittiği için ara sıra uğurdum.Babam kendisini aramamı söylerdi ve gider bu dernekte bulurdum. Evde bulunan kitaplar babama aittir. TDKP Kongre belgeleri posta ile babama gelmişti. katıldığım sadece Ankaradaki CHP mitingi ile İstanbuldaki CHP Gençlik kollara gecesine katıldım. Demokrat kimseyim,Yurtseverim Demokratik solcuyum dedi ifadesini imzaladı. Kardeşimle birlikte Ok Meydanı YDGD Örgütünü kurmuş ve sorumlusu olmuş kimse değilim dedi imzaladı.

Sıkıyönetim Yrd.Savcısı

K.

Sanık

SANIK: İBRAHİM TOP, Mehmet oğlu 1961 Do.lu Hafik ilçesi Nüf.kayıtlı Adresi mazbut,ilk okul mezunu suçu anlatıldı soruldu: - Ben isnat edilen suçları şu şekilde kabul ediyorum. Siyasi görüşüm yoktur.YDGD li değilim. Annem babamla bekar olarak oturmaktayım. Odam ayrıdır.Yakalanmazdan bir kaç gün önce mahalleden tanıdığım nereli olduğunu soyadını ve adresini bilmediğim ve şimdi gidilse bulamayacağı bir kişi ki kendisini kahveden tanırım,evime gelip paketde birşey verdi bunları sonra alırım dedim Birdaha uğramada gelmeyince merak edip paketi açtım. 3 mü 4 mü bilmiyorum.mermiside var mı yok mu bilmiyorum silahları evin bahçe kısmına sakladım. Emniyet sabaha karşı Hakan Feyyat'la evime geldi silahları istediler ve bende sakladığım yerden getirip verdim. Başka birşeyim yoktur dedi,imzasını tanıdığı Emniyet ifadesi okundu. Bu ifadem esas itibariyle doğrudur. fakat Hakan Feyyat ile Lütfünün beraber gezdiğini ve Feyyat'ın bana silah göndermiş olduğunu tahmin ettim şeklindeki sözü emniyetde söylemedim. Evindeki arama zaptı okundu Bu zabıtda tabanca ve mermilerin benim odada çıktığı yazılmış ben bahçeden getirip kendilerine verdim dedi. ifadesini imzaladı.

Sıkıyönetim Yrd.Savcısı

K.

SANIK

SANIK:VEHBİ KOÇ,Sayit oğlu 1956 Do.lu Hafik İlçesine kayıtlı,İşletme yüksek okulu mezunu Komutanlığın soruşturma emrindeki suçu anlatıldı soruldu: Ben hiçbir siyasetle meşgul değilim.Özellikle YDGD ile ilgim yoktur.İşletme okulundan mezun olunca Devren Şampiyonlar Aybıyen Tez Bürosunu aldım.Yalnız çalıştırıyorum.Docent ve Profesörlerin tezleri burada basılıyor ve çoğaltılıyor.Şayet birisi bildiri bastırmaya gelirse ya ben veya oradaki yardımcılarım bakıp değerlendirirler ve basılıp çoğaltılır fakat bu yardımcılarım teknik kimselerdir.Bildiri söz konusu olunca esas sorumlu benim bana iletirler ben bakıp basılmasına karar veririm. Ve bu itibarla şimdiye kadar benim işyerimde hiçbir yasa dışı bildiri basılmadı.Kubilay adında kimseyi tanımam,Yaşar Uçar adındaki kimseyide ancak emniyetde tanıdım.Suçlamaları kabul etmiyorum dedi.imzasını tanıdığı 4.10.1980 günlü Emniyet ifadesi okundu: 4 sf.lik. Bu ifademde sırasındaki ile şu hususlar şu şekilde yanlış anlaşılıp daktilo edilmiştir. 1- Benim işyerim matbaa değil,küçük bir teksir yeri olup, hacımlı işler yapılmaz. 2- İfadede Yaşar Uçar'ın kendisinin işyerine geldiği yazılıdır böyle bir varit değildir.O geldiğinde ben yoktum. 3-Saife 3 de baş kısmında basıldığı bildirilen Gençliği mücadeleye çağırma konularını içeren bildiriye İstanbul YDGD imzalı diye geçmiş böyleli bir rumuz yoktur. Ayrıca 2.paragrafta Yaşar Uçar'ın 1978 de bana gelip bildiri bastırdığı yazılmış ben emniyetde böyle bir ifade verdiğimi hatırlamıyorum.4-

SANIK

./...